
 
Indicazioni  

Decr. L.vo 27.1.92 n. 109 e successive modifiche 
ETICHETTA 

A 
Denominazione di vendita/ Sales denomination 
 

PANCETTA ARROTOLATA MINI (CORTA) 

B Elenco ingredienti/Ingredients 

Prodotto stagionato a base di carne. Ingredienti: carne  

di suino; sale; destrosio, saccarosio, aroma naturale,  

antiossidante: E301; conservante: E252, E250. 

 

Seasoned meat product. Ingredients: meat 

pork; salt; dextrose, sucrose, natural flavor, 

antioxidant: E301; preservative: E252, E250 

 

C Quantità/quantity  

Da vendersi a peso/ sold by weight 
 

 

D 

TMC/Best before 
Da consumarsi preferibilmente entro: 120 gg.   

Best before: 120 days 

Data di scadenza/Expiration date 
 

 

E

F 

Nome e Sede stabilimento/Factory name and 

location 
 

Salumificio Benese srl 

Sede legale e stabilimento produzione 

Via Narzole,2  12041 di Bene Vagienna (CN) 

 

Salumificio Benese srl 

Registered office and production plant 

Via Narzole,2  12041 di Bene Vagienna (CN) 

 

 

 
Bollo sanitario/ Sanitary stamp 
 

IT 1276M CE 

H Lotto/Batch number 
Numero progressivo/Sequential number 
 

I 
Modalità di conservazione/Method of conservation 
 

Da 0 °C a 4°C/between  0°C and  4°C 

L 
Indicazioni per l’uso/ Indications for use 
 

Consumo tal quale/ Consumption as it is 
 

M 

Luogo di origine o provenienza/ Place of origin or 

provenance 
 

UE 

 

 

 

 

 

Non preconfezionati o prodotti sfusi/ 

Not prepackaged or bulk products 

 

Indicazioni obbligatorie: A,B,EF,H 

Tali menzioni possono essere riportate anche solo sul documento 

commerciale relativo a detti prodotti/ 
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PANCETTA ARROTOLATA MINI (CORTA) 

CODICE: 571 
Prodotto non confezionato 

 

*Allergeni: 
* Allergens: 

 

assenti/absent 

*Ogm: assenti/absent 

*Dato analitico riferito alle certificazioni dei fornitori degli ingredienti. Non è un’analisi di prodotto. 

 

* Analytical data referring to the certifications of the suppliers of the ingredients. It is not a product analysis. 



Mandatory indications: A, B, EF, H 

These indications can also be reported only on the commercial 

document relating to said products 

 

Alimenti confezionati 

Packaged food 

 

Indicazioni obbligatorie:A,B,C,D,E,F,H,I 

A,C,D devono figurare nello stesso campo visivo/ Mandatory 

indications: A, B, C, D, E, F, H, I 
A, C, D must appear in the same field of vision 

 

Trattamenti utilizzati 

(cottura,essiccamento,salagione,stagionatura…) 

Treatments used (cooking, drying, salting, seasoning ...) 

 

Asciugatura, stagionatura/ Drying, seasoning 
 

Modalità di condizionamento e imballo 

Conditioning and packaging methods 

 

Imballo in cartone/ Cardboard packaging 
 

Peso articolo: 

Weight article: 
≃ 1,5 kg  

Valori nutrizionali medi per 100 g 

Average nutritional values per 100 g 

 

 

Energia/energy kJ 1407/kcal 339; 

grassi/fat 28 g; di cui ac. grassi saturi/saturated fatty acid  9.6 g; 

carboidrati / carbohydrates 
 0.7 g; di cui zuccheri/ sugar  0.7 g;  

proteine/ proteins 21 g; sale/ salt 2.5 g 

 


